
addZ-Stick pro Gateway premium

UM A103-8

Číslo zboží: 15991001

1. Tento návod...
popisuje, jak uvést do provozu adaptér addZ-Stick pro Gateway premium 
založený na rádiové technologii Zigbee. Přečtěte si tento návod a dodržujte 
všechny bezpečnostní pokyny. 

1.1 Použité symboly

5. Systémové požadavky
Pro použití addZ-Stick pro Gateway premium potřebujete Gateway premium 
s nejnovější verzí firmwaru. Za tímto účelem zkontrolujte v nabídce „Údržba / 
Nastavení systému“, zda je firmware vašeho zařízení Gateway premium 
aktuální nebo zda je k dispozici aktualizace.

6. Stručný popis
Ve spojení s potřebným zařízením Gateway premium slouží adaptér jako vysí-
lač a přijímač rádiových signálů z příslušných zařízení Zigbee. Všechna zařízení 
přihlášená v bezdrátové síti Zigbee lze konfigurovat a ovládat pomocí aplikace. 

7. Uvedení do provozu

1. Vypněte síťové napájení zařízení Gateway premium.

2. Zasuňte adaptér addZ-Stick pro Gateway premium do volného USB 
portu zařízení Gateway premium a poté znovu zapněte síťové napájení 
zařízení Gateway premium. 

8. Technické údaje
Protokol: Zigbee 3.0

Vysílací frekvence:  2,4 GHz – 2,4835 GHz

Vysílací výkon:  max. 20 mW

Dosah rádiového signálu:  až 30 m, v závislosti 
na struktuře budovy

Spotřeba v pohotovostním režimu: < 0,2 W

Přípustná okolní teplota: -10 °C až + 40 °C

Rozměry (D x Š x V): 64 x 24 x 14 mm

9. Zjednodušené prohlášení o shodě EU
Společnost DELTA DORE RADEMACHER GmbH tímto prohlašuje, 
že  addZ-Stick pro Gateway premium je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU (směrnice o rádiových zařízeních). Úplné znění 
prohlášení o shodě EU je k dispozici na našich webových stránkách. 

www.homepilot-smarthome.com

Záruční podmínky 
Informace o záručních podmínkách jsou přiloženy k výrobku.

Stručný návod

 Nebezpečná  
situace i  další užitečné 

informace

2. Bezpečnostní pokyny
 Nesprávné použití může mít za následek zranění osob 

nebo škody na věcech.

 ◆ Rádiový systém Zigbee a jeho součásti nikdy nepoužívejte 
k dálkovému ovládání zařízení a systémů s bezpečnostními 
požadavky nebo zvýšeným rizikem nehody. To vyžaduje 
doplňková bezpečnostní zařízení.

 ◆ Pokud zjistíte jakékoli poškození adaptéru, nepoužívejte ho. 
V takovém případě se obraťte na náš zákaznický servis.

3. Řádné použití
addZ-Stick pro Gateway premium používejte pouze k ovládání zařízení 
založených na bezdrátové technologii Zigbee.

Podmínky použití

 ◆ Adaptér používejte pouze v suchých vnitřních prostorách.

i  Radiostanice vysílající na stejné frekvenci mohou způsobovat 
rušení příjmu.

4. Nesprávné použití
Použití adaptéru k jiným než výše uvedeným účelům není povoleno.

CZ

DELTA DORE
RADEMACHER GMBH
Buschkamp 7
46414 Rhede
Technické změny, tiskové chyby a omyly vyhrazeny. Vyobrazení jsou nezávazná.


